
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 30.04.2024г. № 10(15)      
1 
 

 

30 апреля 2024 года                                                                                           № 10(15) 

Основан в феврале 2010 года 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление от 27.04.2024 №31 «О внесении изменений в Постановление от 20.10.2023 № 69 «О предоставлении разрешения на условно-

разрешенный вид использования земельного участка «Ведение огородничества» с кодом 13.1 в зоне сельскохозяйственных угодий (с 

индексом Ж1)» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Звезда муниципального 

района Безенчукский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального 

района Безенчукский Самарской области от 19.12.2013г № 98/23, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский 

Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский 

Самарской области от 02.03.2020 № 170/83 (далее – Порядок), Уставом сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский 

Самарской области, на основании заключения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования 

земельных участков от 16.10.2023г. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Звезда от 20.10.2023 № 69 «О предоставлении разрешения на условно-

разрешенный вид использования земельного участка «Ведение огородничества» с кодом 13.1 в зоне сельскохозяйственных угодий (с индексом 

Ж1)» следующие изменения 

1.1 В п. 1 слова «сельскохозяйственных угодий (с индексом Ж1)» заменить словами «застройки индивидуальными жилыми домами».  

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Звезда», разместить на официальном сайте 

Администрации сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Звезда 

Безенчукского района Самарской области                                                                                                                                                     А. А. Богданов 

 

 

 Заключение о результатах публичных слушаний в сельском поселении Звезда муниципального района Безенчукский Самарской 

области по вопросу о проекте решения Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский 

Самарской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской 

области» от 26 апреля 2024 года 

1. Срок проведения публичных слушаний: с 7 апреля 2024 года по 26 апреля 2024 года. 

2. Место проведения публичных слушаний: 446245, Самарская область, Безенчукский район, железнодорожная станция Звезда, ул. 

Кооперативная, д. 7 оф. 4. 

3. Основание проведения публичных слушаний – решение Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального 

района Безенчукский Самарской области от 26.03.2024 № 151/66 «О предварительном одобрении проекта решения Собрания представителей 

сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения 

Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области» и вынесении проекта на публичные слушания», опубликованное в газ ете 

«Вестник сельского поселения Звезда» от 27.03.2024 № 05(15). 

4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания – проект решения Собрания представителей сельского поселения Звезда 

муниципального района Безенчукский Самарской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Звезда муниципального района 

Безенчукский Самарской области» (далее – Проект решения, Устав соответственно). 

5. 8 апреля 2024 года по адресу: 446245, Самарская область, Безенчукский район, железнодорожная станция Звезда, ул. 

Кооперативная, д. 7, оф. 4, проведено мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, 

в котором приняли участие – 10 (десять) человек. 

6. Мнения, предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, внес в протокол публичных слушаний 1 

(один) человек. 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 30.04.2024г. № 10(15)      
2 
 

 
7. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями поселения и иными заинтересованными лицами по 

вопросу, вынесенному на публичные слушания: 

7.1. Мнения о целесообразности и типичные мнения, содержащие положительную оценку по вопросу, вынесенному на публичные 

слушания, – 1 (один) человек. 

7.2. Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу, вынесенному на публичные слушания, – не высказаны. 

7.3. Замечания и предложения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, отсутствуют.  

8. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний рекомендуется принять Проект 

решения в предварительно одобренной редакции. 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Звезда 

 муниципального района Безенчукский 

 Самарской области                                                                                                                                                                                            C.И. Пигарёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 

УЧРЕДИТЕЛИ: Администрация сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области и Собрание 

представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский 

 

                

ВЕСТНИК 

сельского поселения Звезда 

Главный редактор 

Гусарова Е. А. 

Адрес редакции, издателя:446245. 

жд.ст.Звезда, 

ул. Кооперативная, д.7, оф.4. 

Телефон: 8(84676)39-310 

Выходит, не реже одного раза в 

месяц 

Бесплатно Тираж 100 экз. 

 


	Постановление от 27.04.2024 №31 «О внесении изменений в Постановление от 20.10.2023 № 69 «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка «Ведение огородничества» с кодом 13.1 в зоне сельскохозяйственных угодий ...

